
... " 
HOTARAREA NR 25/ 31.08.2020

Consiliu de administraţie al Liceului Teoretic, întrunit în data de 31.08.2020,

În temeiul Legii Educaţiei Naţionale 1/2011, cu modificările şi completările ulterioare,

În temeiul Metodologiei cadru de organizare şi funcţionare a consiliului de administraţie din unităţile
de învăţământ preuniversitar 4619/ 2014,

În conformitate cu Regulamentul de organizare şi funcţionare a unităţilor de învăţământ preuniversitar
5079/2016, modoficat şi completat prin OMEN3027/2018,

În conformitate cu OMEN 4165/2018pentru aprobarea normelor metodologice privind încadrarea
personalului didactic în regim de plata cu ora,

HOTĂRĂŞTE

ART 1. Se hotărăşte, în vederea respectării prevederilor Ordinului nr. 1456/2020 pentru aprobarea
Normelor de igienă din unităţile pentru ocrotirea, educarea, instruirea, odihna şi recreerea copiilor şi
tinerilor., programul de lucru al gardianului în intervalul orar 8-20.

ART 2. Se aprobă referatul privitor la efectuarea dezinfecţiei, dezinsecţiei şi deratizării unităţii
şcolare, întocmit de doamna administrator Rogozan Daniela.

ART 3. Se aprobă achiziţionarea de servicii medicale destinate evaluării stării de sănătate a
personalului didactic şi didactic auxiliar, la solicitarea doamnei Rogozan Daniela.

ART 4. Se aprobă referatul privitor la achiziţionarea unui abonament la Tribuna învăţământului,
întocmit de doamna bibliotecar Brătuleanu Rina.

ART 5. Transferuri/înscrieri, conform ANEXEI.

ART 6. Cu aducerea la îndeplinire a acestei hotărâri se împuterniceşte directorul unităţii de învăţământ
şi Compartimentul Secretariat.

PREŞEDINTE CONSILIU DE
ADMINI~

SECRETAR CONSILW DE
ADMINISTRAŢIE

Prof. MARIA CĂLINJ .tt.. 


